

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกุดชุม - บ้านค้อ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดชุม หมู่ที่ 16 ตำบลโพธิ์ไพศาล อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล
 แบบเลขที่ แบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล
 จำนวนราคาเมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม 2567
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 90.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 450.00 ตร.ม.
 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างทาง - ป้ายโครงการฯ 1 ป้าย / ป้ายประชาสัมพันธ์	281,774.36 3,000.00	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	284,774.36	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง (สองแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	284,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.090 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,155,555.56 บาท

ประมาณราคา

(นายจตุชัย ฮามวงศ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

(นายอาทิตย์ อินทรพุด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล

ตรวจ

(นายวุฒิพัทธ์ เจริญลอย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

(นายอานสา มั่นทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกุดชุม - บ้านค้อ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดชุม หมู่ที่ 16 ตำบลโพธิ์โพธิ์ อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพธิ์
 แบบเลขที่ แบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพธิ์
 จำนวนราคาโดย นายจตุชัย ชามวงศ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคาก่อสร้าง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อท่อกลมเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
2.1	งานถมป่าและขุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.83	-	1.3848	2.53	-
2.2	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	540.00	1.83	988.20	1.3848	2.53	1,368.46
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
3.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีตหนา 5 ซม.	ลบ.ม.	22.50	481.88	10,842.30	1.3848	667.31	15,014.42
4	งานผิวทาง							
4.1	งานผิวทางบอร์คแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	450.00	396.86	178,587.00	1.3848	549.57	247,307.28
4.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	5.00	182.55	912.75	1.3848	252.80	1,263.98
4.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	40.00	108.25	4,330.00	1.3848	149.90	5,996.18
4.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	90.00	70.74	6,366.60	1.3848	97.96	8,816.47
5	งานไหล่ทาง							
5.1	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	18.00	80.54	1,449.72	1.3848	111.53	2,007.57
6	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
6.1	ขนาด ๘ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
6.2	ขนาด ๘ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
6.3	ขนาด ๘ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
6.4	ขนาด ๘ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
6.5	ขนาด ๘ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
รวมค่าก่อสร้าง								281,774.36

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

203,476.57

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799

ประมาณราคา

(นายจตุชัย ชามวงศ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

(นายชาติรี อินทรพุด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพธิ์

ตรวจ

(นายวุฒิพัทธ์ เจริญลอย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

(นายอานสา มั่นทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพธิ์